Dilecte fili et dilectissima Christo filia salutem et Apostolicam benedictionem spirituali consolatione et utraque quantum cum Domino possumus benignè commovere utique specialibus favoribus et gratijs
 prosequi volentes, et vobis in singularem personam à quibusvis excommunicationibus, suspensionibus, et interdictis alijsque ecclesijs sententijs censuris, et penis à Deo vel ab homine quavis occasione et causa factis,
 si quibus quomodolibet inmoderate existunt, ad effectum penitus tantum consequendum haurimus. Quæ absolventes, et absolventes fore censentes, supplicationibus vestris nomine nostro super hoc humiliter pro-
 rectis inclinatis, vobis qui, ut asseritis, de nobili genere procerali existitis, ut in privati domorum vestre habitationis in Civitate et diocesi Mediolanensi existentibus, oratorijs ad hoc decenti munus ex-
 tractis, et ornatis, seu extruendis, et ornandis, ab omnibus domesticis usibus, et officijs præ Ordinarium loci prius vitandis, et approbandis, ac de ipsius Ordinarii licentia eius archiepiscopi duratura, unam Missam
 pro uno quoque die dummodo in eisdem domibus celebrandi licentia qua adhuc dicitur alteri concessa non fuerit, per quocumque sacerdotem à eodem Ordinario approbatum, seu laicorum, eundem typem
 vicarium suorum licentia Regularium, sine tamen quovismodecumque iurium Laicorum præiudicio, ac Carthusii Resurrectionis, Centesimes et Nativitatis Domini nostri Iesu Christi, alijsque solemniori-
 bus anni festis diebus, exceptis, in vestra ac natorum, Consanguineorum, et Affinium, et hæc cum inimicis in eadem domo habitantium, familiæque, et quoad oratoria vultu existerentia etiam in hospitium no-
 bilitatis, et oratorum presentia celebrari facere libere, et licite possitis, et valeatis, ac quilibet vestrum possit, et valeat, Apostolica auctoritate tenore presentium concedimus, et indulgemus, non obstantibus Consti-
 tutionibus, et Ordinationibus, Apostolicis, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem quod nati, Consanguinei, et Affines ipsius dictam unicam Missam vobis presentibus dumtaxat audire nunquam vero ce-
 lebrari facere valeant, quodque familiares, et vicarii vestris tempore dicta Missæ acta non necessarii, ibidem Missæ subire interpresentes, ab obligatione audiendi Missam in Ecclesia diebus festis de
 precepto minime libere censentur. Datum Roma apud Sanctam Mariam Majoram sub annulo Piscatoris die XVII. Martij. MDCCLIV. Pontificatus Nostri Anno Decimoquarto.

Pro Dno Cardinali Castione
 Joannes Hieronymus Lubinus